
Projektas įgyvendintas 2023 m.

Projekto rėmėjas – Klaipėdos rajono savivaldybė



▪ Iki 2023 m. gruodžio mėnesio pagerinti vaikų ugdymo sąlygas 
socialinio-emocinio ugdymo srityje.

▪ Iki 2023 m. gruodžio mėnesio pagerinti darbuotojų sveikos 
gyvensenos kompetencijas.



▪Naudojant inovatyvias priemones pagerinti vaikų ugdymosi sąlygas.

▪Sudaryti sąlygas 4-6 metų vaikams efektyviomis edukacijomis 
pagerinti psichinę sveikatą.

▪Sudaryti sąlygas darbuotojų sveikos gyvensenos kompetencijų 
gerinimui.



PROJEKTO FINANSAVIMAS:

▪Lauko klasės įrengimas - 2000 Eur

▪Mankštos kilimėlių įsigijimas, 15 vnt. – 109,30 Eur

▪Sensorinių pojūčių priemonių krepšelių įsigijimas, 13 vnt. – 390,70 Eur 



PROJEKTO PARTNERIAI:

• Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

• Sporto klubas „Pamario žirgai“

• Klaipėdos rajono pedagoginė psichologinė tarnyba



▪ Kūrybinės-edukacinės veiklos lauko klasėje

▪ Iš projekto lėšų įsigyti 6 vnt. lauko baldų (stalas, 3 vnt. lenkti suolai, 2 vnt. 
vienviečiai suolai)







▪ Sensorinių pojūčių priemonių krepšelių naudojimas kasdienėje veikloje

▪ Iš projekto lėšų įsigyta 13 vnt. krepšelių rinkinių, visoms ugdomosioms grupėms





▪ Žirgų edukacija

▪ Bendradarbiavimo pagrindais edukacijas vedė sporto klubo „Priekulės žirgai“ 
trenerė Laura Klimovaitė







▪ Edukacijos su socializuotu šunimi Balu

▪ Bendradarbiavimo pagrindais edukacijas vedė Klaipėdos rajono PPT psichologė ir 
specialioji pedagogė





▪ Mankštos darbuotojams su kineziterapeute

▪ Bendradarbiavimo pagrindais mankštas vedė Klaipėdos rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuro kineziterapeutė



▪ Relaksacijos užsiėmimai darbuotojams

▪ Užsiėmimus vedė Priekulės vaikų lopšelio-darželio psichologė



▪ Projekto metu sustiprinta lopšelio-darželio sveikos gyvensenos kultūra. 
Įgyvendintos visos numatytos veiklos, kai kurios viršijo numatytą kiekį. 

▪ Bendradarbiaujant su partneriais praturtintos kasdienės ugdomosios veiklos, 
kurios stiprino vaikų emocinę savijautą, gerino darbuotojų psichinę ir fizinę 
sveikatą.

▪ Už projekto lėšas įsigytos reikalingos priemonės, kurios ir toliau bus naudojamos 
(įrengta lauko klasė, įsigyti sensorinių priemonių krepšeliai, mankštos kilimėliai).

▪ Numatomas projekto tęstinumas 2024 m.


